BEHÄLTER DRUCKDICHT
1.9350.T.1L
Sophian-Kolb-Str. 4
95448 Bayreuth
Germany
+49 921 789 49 0
1.9350.T.1L geöff net
1.9350.T.1L geschlossen
LADEMASS
• ca. 123 mm × 350 mm
ABMESSUNGEN
• Beladungslänge: ca. 350 mm
• Gesamtlänge: ca. 370 mm
• Durchmesser: ca. 151 mm
• Volumen: ca. 4,2 Liter
• Zuladung: 4,0 kg max.
GEWICHT
• Ca. 0,95 kg
MIT
• Hochwertige Klettringe
• Einfaches Handling: Kann mit einer Hand geöff -
net werden
TEMPERATURBESTÄNDIG
• Bis zu 60 °C
FÜR
• Rohrdurchmesser Do160
• Bogenradius r = 650 mm oder größer
OPTIONAL
• Verschiedene Inlays, z. B. Thermoisolierung
• Farben: grün, rot, blau
• Ausstattung mit RFID-Chips
Änderungen vorbehalten!
Digitale Version
1.9350.T.1L in rot, grün und blau
160